CONSELHO FISCAL

Ata 023/2022

Aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, às oito horas, de forma

presencial, reuniram-se os membros do Conselho Fiscal: Claudionor Dassoler, Dênis Silvano

Domingues, Greice Fernandes Sulkovski, Josiele Teresinha Kempka, Nádia Basegio, Tainan

Michele Borges Lemos, sendo a reunião convocada pelo IEP, contando com a participação do

Diretor-Presidente Renato Alencar Toso e do Diretor Financeiro Diones Ricardo Weber. Como

pauta do dia, leitura da ata anterior e assuntos gerais. Dessa forma, deu-se início com a leitura e

aprovação da Ata nº 022/2022. Posteriormente, o Diretor-Presidente, Sr Renato Toso, sugeriu que

seja realizado Curso de Aperfeiçoamento, através de palestrantes renomados, com ênfase nos temas

de Educação Continuada e/ou Funções dos Conselheiros, em meados de maio/2023; Foram feitas

considerações pelos participantes do 21º Congresso Nacional de Previdências, promovido pela

ANEPREM (Associação Nacional de Entidades de Previdência dos Estados e Municípios), ocorrido

entre os dias 21 a 23/11/2022 em Bento Gonçalves. Para finalizar, foram discutidos assuntos gerais

e repassados os recados pertinentes. Eu, Josiele Teresinha Kempka, lavrei a presente Ata, que segue

assinada por mim e todos os membros presentes, com encerramento da reunião às nove horas e dez

minutos.

_____________________________ _____________________________
Josiele Teresinha Kempka Claudionor Dassoler
Conselheira Conselheiro

_____________________________ _____________________________
Dênis Silvano Domingues Greice F. Sulkovski
Conselheiro Conselheira

CLAUDIONOR
DASSOLER:46600051000

Assinado de forma digital por
CLAUDIONOR
DASSOLER:46600051000
Dados: 2023.01.13 09:42:54 -03'00'

CONSELHO FISCAL

_____________________________ _____________________________
Nadia Basegio Tainan Michele Borges Lemos
Conselheira Conselheira

___________________________ ____________________________
Diones Ricardo Weber Renato Alencar Toso

Diretor Financeiro Diretor-Presidente

		2023-01-16T12:55:31-0300
	TAINAN MICHELE BORGES LEMOS:99899663034

		2023-01-26T08:50:55-0300
	RENATO ALENCAR TOSO:00084005041

		2023-01-27T09:14:17-0200
	DIONES RICARDO WEBER:00743094042